

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE: 05.01.2022  
NAŠE ČJ.: 22/2022/JI  
VYŘIZUJE: Račáková Lenka  
TEL: 354 229 002  
E-MAIL: racakova@obecjindrichovice.cz  
DATUM: 07.01.2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.**  
**V Jirchářích 147/3**  
**110 00 Praha 1 - Nové Město**

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

k vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám sdělujeme následující:

- k bodu 1. - Obec Jindřichovice v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od těchto společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

- k bodu 2. – Obec Jindřichovice nemá zřízenou příspěvkovou organizaci.

Majdánková Martina, v.r.  
starostka obce